Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная
школа № 57 с углубленным изучением математики и информатики

Кировского района  г. Волгограда

ПРИКАЗ
16.06.2009г.                                                                                                                                        № 114/1

Об  организации  работы  по  апробации
Модельной  методики  формирования
системы  оплаты   труда  и  стимулирования
работников  школы

     На  основании  приказа  комитета  по  образованию  Администрации  Волгоградской  области  от
12.05.2009г.  № 1027  «Об  утверждении  перечня  образовательных  учреждений, участвующих  в
апробации  Модельной  методики  формирования  системы  оплаты  труда  и  стимулирования
работников  общеобразовательных  учреждений  Волгоградской  области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1.  Ознакомить  коллектив  школы  с  Модельной  методикой  формирования  системы  оплаты  труда
и  стимулирования  работников  на  общем  собрании  коллектива  до  20.06.2009г.

     2.  Организовать  работу  по  внесению  в  срок  до  01.09.2009г.  изменений  и  дополнений  в
следующие  локальные  акты:
                                     Коллективный  договор;
                                     Положение  об  установлении  доплат  и  надбавок.

     3.  Назначить  ответственной  за  организацию  работы  по  апробации  Модельной  методики
формирования  системы  оплаты  труда  и  стимулирования  работников  школы  заместителя
директора   Мирошникову  Т.И.

     4.  Применить  Модельную  методику  формирования  системы  оплаты  труда  и  стимулирования
работников  школы  с  01.09.2009г.

     5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

О.А. Осипова